ipsos vel eorum alterum venire contra premissa vel aliquem articulum premissorum. In quibus tenendis et fideliter observandis dictos Ricardum et Amelinam volentes et expresse consentientes condempnamus in scriptis. Actum et datum anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo septimo, die jovis post Letare Jesusalem.